中国农药工业协会文件

中农协（2017）40号

关于召开“第十七届全国农药交流会

暨农化产品展览会”的通知

各相关企业：

“第十七届全国农药交流会暨农化产品展览会”将于 2017 年 10 月 14

日～17 日在上海召开。本次会议将紧密围绕“直面行业多重挑战 践行绿色

发展之路”的主题，分析行业当前面临的新形势，关注行业新法规的颁布

与实施，聚焦中国农药工业转型升级和技术创新、清洁生产技术与责任关

怀；推动行业贯彻落实绿色发展理念，探索行业绿色发展道路；追踪国际

国内农药市场热点话题，邀请国家相关部委领导、国内外资深专家、学者、

优秀企业家等作精彩报告。此外，大会还将针对国内外农药行业现状和发

展趋势，展开广泛深入地讨论。本届展会将积极推动农药及肥料生产上

下游产业链——原材料供应、原药和中间体生产、制剂加工、农药助剂、

包装设备、新型肥料等生产企业之间的合作和信息交流，促进国内企业拓

展国际市场。

会议期间将举办“第十二届作物保护国际论坛”、“第十二届市场采购

与服务国际论坛”、“第九届中国农药工业高峰论坛”、“2017 农药新产品新

技术发布会”等多场专题会议。同期还将举办“第十届中国农药创新贡献

奖”、“中国农药出口三十强”等颁奖活动，发布中国农药行业 HSE 合规企

业名单。

现将会议有关事项通知如下：

一、会议主题

本届大会主题：“直面行业多重挑战 践行绿色发展之路”

二、会议及展览时间、地址

（一） 交流会

报到时间：2017 年 10 月 13 日 9:00～21:00

（温馨提示：参加 13 日下午“第十一次会员代表大会暨第十届一次理

事会”的代表请于当日 13:30 前办理报到手续）

报到地址：上海东锦江希尔顿逸林酒店（上海浦东新区杨高南路 889 号）

会议时间：2017 年 10 月 14 日～16 日

会议地点：

10 月 14 日～15 日：上海东锦江希尔顿逸林酒店（上海浦东新区杨高

南路 889 号）

10 月 16 日：上海世博展览馆 1 号会议室（上海浦东新区国展路 1099 号）

（二） 展览会

展期：2017 年 10 月 15 日～17 日  开幕式：10 月 14 日晚 18:30

展览会地点：上海世博展览馆 H1、H2 馆（上海浦东新区国展路 1099 号）

参展商报到和布展时间：10 月 13 日～14 日 8:30～17:30

参展商报到地址：上海世博展览馆大厅（上海浦东新区国展路 1099 号）

观众参观时间：10 月 15 日～17 日 9:00～18:00

三、会议日程

时间 会议 地点

2017 年 10 月 13 日

14:00～18:00

第十一次会员代表大会暨第十届一次理

事会

东锦江希尔顿逸林酒店

2 楼宴会厅（锦祥礼堂）

2017 年 10 月 14 日

09:00～17:00

主题大会

（扬农论坛）

东锦江希尔顿逸林酒店

2 楼宴会厅（锦祥礼堂）

2017 年 10 月 14 日

18:30～21:00
欢迎晚宴暨展会开幕式

东锦江希尔顿逸林酒店

2 楼宴会厅（锦祥礼堂）

2017 年 10 月 15 日

09:00～17:30

第十二届作物保护国际论坛

（泰禾论坛）

东锦江希尔顿逸林酒店

2 楼宴会厅（锦祥礼堂）

第十二届市场采购与服务国际论坛

（仁信论坛）

东锦江希尔顿逸林酒店

2 楼宴会厅（锦祥礼堂）

2017 年 10 月 16 日

09:00～12:00

第九届中国农药工业高峰论坛

（福华论坛）

世博展览馆

1 号会议室

2017 农药新产品新技术发布会
世博展览馆

1 号会议室

四、会议内容

（一） 主题大会

序号 报告题目 报告人

1 致欢迎辞 孙叔宝 中国农药工业协会会长

2 农药行业管理新思路 农业部种植业管理司

3 石化行业创新发展现状与趋势 中国石油和化学工业联合会

4 适应新条例的农药登记管理 周普国 农业部农药检定所所长

5 新形势下的植保科技创新
陈剑平 原浙江省农业科学院院长、中

国工程院院士

6 国际农药管理新动态
顾宝根 联合国粮农组织（FAO）农药管

理部门负责人

7 数字农业一体化解决方案 Juan A. Ferreira 孟山都全球副总裁

8 全球兼并重组带来的机遇与挑战
杜 晖 北京燕化永乐生物科技股份有

限公司总裁

（二） 第十二届作物保护国际论坛（泰禾论坛）

序号 报告题目 报告人

1 我国农药再评价工作现状及发展趋势
林荣华 农业部农药检定所再评价登记

处副处长

2
农药行业排污许可申请与核发技术规

范

单正军 环保部南京环境科学研究所研

究员

3 林业用农药及其使用技术
常国彬 国家林业局森林病虫害防治总

站药械处处长

4 芳基吡啶甲酸酯类除草剂创制经纬 陈 良 美国陶氏益农公司高级农艺师

5
百菌清在杀菌剂抗性管理中的价值与

应用研发

谭 伟 上海泰禾（集团）有限公司市

场部经理

6 新农药生物活性筛选评价
司乃国 沈阳中化农药化工研发有限公

司教授级高工

7 拥抱风险 Graeme Gunn 先正达亚太区 HSE 总监

8 飞防服务组织经营现状与发展
孔建强 浙江新安化工集团股份有限公

司农业服务事业部副总经理

9
精细化工智能设备与智能工厂的关键

技术研究与解决方案

王文海 浙江大学教授、杭州优稳自动

化系统有限公司董事长

更多精彩内容„„

（三） 第十二届市场采购与服务国际论坛（仁信论坛）

序号 报告题目 报告人

1 农药登记资料新要求
赵永辉 农业部农药检定所药政管理处

处长

2 全球农药市场发展趋势 Sanjiv Rana Agrow主编

3 进军拉美市场新机遇 魏含含 中化农化有限公司总经理

4 国际品牌战略经验分享 黄田强 杜邦植物保护大中国区总裁

5 原药供应形势与价格走势
李明光 中农立华生物科技股份有限公

司农药事业部经理

6
关注国际农药管理热点，助力国际市场

开发

申继忠 上海艾农国际贸易有限公司产

品开发和登记经理

7 近三年全球销售额过亿品种评析
贾俊超 一帆生物科技集团有限公司市

场总监

8 国内企业全球登记情况及趋势
秦恩昊 以色列化工集团中国代表处监

管事务经理

更多精彩内容„„

（四） 第九届中国农药工业高峰论坛（福华论坛）

上半场：中国农药企业转型升级  借鉴跨国公司发展之路

孟山都转型升级之路 Juan A. Ferreira 孟山都全球副总裁

更多嘉宾邀请中

下半场：夯实中国农药制造优势  探索可持续发展之路

巴斯夫综合一体化的思考与实践 巴斯夫

更多嘉宾邀请中

（五） 2017农药新产品新技术发布会

序号 报告题目 报告人

1 先正达新技术展望 朱庆华 先正达中国企业事务部总监

2
“α安技术”农药控失剂的农药桶混

应用

李咏伟 中国科学院合肥物质科学院—

青岛中科禾辉生物技术有限公

司联合工程中心技术总监

3
创制专利化合物 Y13161——含喹唑

啉二酮结构的三酮类 4-HPPD 化合物
杨光富 华中师范大学教授

4 安全、高效杀螨剂乙唑螨腈的创制
于海波 沈阳中化农药化工研发有限公

司杀虫剂研发部总监

5
易抛乐——开创“药片”稻田除草新

时代

王 铭 山东科赛基农控股有限公司董

事长

6
24%苯醚·咯·噻虫（半招净）悬浮

种衣剂技术分享

汤忠祥 安徽丰乐农化有限责任公司产

品经理

7
高工效草甘膦制剂开发与施用技术研

究

张 生 广西田园生化股份有限公司经

理

8 微胶囊悬浮剂的技术解决方案
钟 玲 陶氏化学工业解决方案亚太技

术经理

9
绿色候选杀菌剂“氯苯醚酰胺”和“氟

苯醚酰胺”

张连举 北京燕化永乐生物科技股份有

限公司市场开发经理

10 阿维菌素 B2 的研究与应用
张国锋 河北兴柏药业集团有限公司研

究员

五、会议费及报名方法

（一） 会务费：即日起至 9 月 30 日前报名并交纳会务费（含资料费等，

食宿费自理）会员单位 2500 元/人，非会员单位 2800 元/人，款到后发送参

会确认单；9 月 30 日以后及现场报名，会员单位会务费 2900 元/人，非会

员单位 3200 元/人。单场会议费用 2000 元/人。同一单位 5 人及以上报名参

会 1 人免会务费。

（二） 联系方式：参会回执请登录中国农药工业网 www.ccpia.com.cn

或 www.agrochemex.net 下载，回执反馈邮箱 ccpia1315 @163.com，传真：

010-84885255、84885001。

会议报名：

杨晓玲：010-84885233，13911618976

罗  艳：010-84885145，13141231916

王莎莎：010-84885193，13910746031

付  伟：010-84885067，13671251199

传  真：010-84885255

E-mail：ccpia1315@163.com（标题注明：交流会）

会议报告咨询：

王 灿：010-84885067，13488811349

段又生：010-84885035，13691545916

传 真：010-84885255

E-mail：ccpia1315@163.com

展会咨询：

路 鹏（展    位）：010-84885907，13426313847

宋 艳（广告赞助）：010-84885907，18618406373

赵一杰（外商咨询）：010-84885931，13488816603

徐燕青（外商咨询）：010-84885108，18500057101

周伟男（外商咨询）：010-84885108，13552312505

张  锋（肥料区域）：010-82032099，18910500206

E-mail：ccpia_ACE@126.com

（三） 汇款方式

汇款单位：中国农药工业协会

账  号：0200022309014426780

开 户 行：中国工商银行北京六铺炕支行

开户银行行号：102100002239

（四） 酒店预订

本次会议由上海盛博商务会展服务有限公司负责参会代表住宿安排，

联系人：丁斯维 13701663833，021-64387722。

中国农药工业协会

二○一七年八月二十一日

附件：

第十七届全国农药交流会参会回执表

单 位 名 称

单 位 地 址

联  系  人  联 系 电 话

电 子 邮 箱  单 位 邮 编

参  会  代  表  信  息

姓  名 职  务 单 位 电 话 手  机 Email 地址 / QQ

合计参加人数：      人；      会务费金额：         元。

发  票  开  具

是否开具发票： □ 是      □ 否  请打√

需开具发票类型： □ 增值税普通发票      □增值税专用发票  请打√

发票抬头：

纳税人识别号：

备注：开具增值税专用发票，需如实填写附件 2 中详细信息，并加盖企业公章。

增值税专用发票信息

单位名称

纳税人识别号

地址、电话

开户行、账号

友情提示：会议指定与推荐房间信息请登录：http://www.agrochemex.net 查询，由于上

海正值旅游旺季，房间数量有限，只能优先保证提前付款代表住宿，敬请谅解。

备注：

1.此次会议指定接待服务公司为上海盛博商务会展服务有限公司。参会代表预订房间请

与上海盛博商务会展服务有限公司联系，联系人：丁斯维，联系电话：13701663833，

021-64387722；传真 021-64413313；2.以上参会回执信息请务必填写完整，有关会议动

态将会以短信方式及时通知您；3.参会代表回执方式：传真：010-84885255、84885001，

电子邮件：ccpia1315@163.com（标题注明：交流会回执表）；4.如需帮助，欢迎拨打

010-84885067、84885035、84885145、84885233 咨询。